

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 (บ้านนายแดง อุอินทร์ ถึง บ้านนางจันทนา แก้วบาง)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 - 4.00 ม. ยาวรวม 188.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 662.00 ตร.ม.

หน่วยงาน/เจ้าของโครงการ กองช่าง/เทศบาลตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วง จังหวัดแพร่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า

คณะกรรมการกำหนดราคามือวันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR . F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ประเภทงานทาง				
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	304,273.34	1.3624	414,542.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	พื้นที่ปกติ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			414,542.00	บาท
	ปรับราคา			414,500.00	บาท
ตัวอักษร	(สี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)				
ขนาดหรือพื้นที่	662.00 ตารางเมตร				
เฉลี่ยราคาประมาณ	626.13 บาท / ตารางเมตร.				

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ว่าที่ร้อยโท.....ประธานกรรมการ

(มังกร ปัญญาแฝง)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองม่วงไข่

3.....กรรมการ

(นายชาน ชันคำนันดี)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

อนุมัติ / ไม่อนุมัติ

3.....กรรมการ

(นายประยูร รัตนะ)

นิติกรชำนาญการ

(นายประเสริฐ สุทิน)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองม่วงไข่

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 จากบ้านนาแดง อุินทรีย์ ถึง บ้านนางฉันทานา แก้วบาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ยาว 180 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 630.00 ตร.ม. ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 8.00 ม. หน้า 0.15 ม.
 หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 32.00 ตร.ม. มีพื้นที่รวมทั้งหมด 662 ตร.ม.

ฝ่าย/งาน สำนักงาน/กองช่าง เทศบาลตำบลหนองม่วงไข่

ตามแบบทศบตตำบลหนองม่วงไข่กำหนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 20 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานขุดดินและปรับพื้นที่ด้วยเครื่องจักรกล	8.00	ชม.	-	0.00	640.00	5,120.00	5,120.00	
2	ค่าแรงงานเทคอนกรีต	100.00	ตร.ม.	0.00	0.00	306.00	30,600.00	30,600.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทึบปากี่ 280 กก./ตร.ชม.	100.00	ลบ.ม.	2,084.00	208,400.00	-	-	208,400.00	
4	ตะแกรงเหล็กตีกรูรูป สก.4 มม.ขนาด 0.20x0.20 ม.#	662.00	ตร.ม.	28.86	19,105.32	-	-	19,105.32	
5	ค่าแรงงานตะแกรงเหล็กตีกรูรูป	662.00	ตร.ม.	0.00	0.00	5.00	3,310.00	3,310.00	
6	เหล็ก RB Dia ๑ 15 มม.	12.00	เส้น	288.00	3,456.00	46.00	552.00	4,008.00	
7	ทรายหยาบรองพื้น	35.00	ลบ.ม.	392.00	13,720.00	99.00	3,465.00	17,185.00	
8	แบบหล่อคอนกรีต	17.00	ตร.ม.	100.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
9	ค่าแรงประกอบและติดตั้งแบบหล่อคอนกรีต	56.00	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	7,448.00	7,448.00	
10	ยางแอสฟัลท์	48.00	ลิตร	20.00	960.00	-	-	960.00	
11	แผ่นพลาสติกหนา 0.07 มม.	152.00	ตร.ม.	2.68	407.36	-	-	407.36	
12	กระดาษขานอ้อยชุบยางมะตอย	2.00	ตร.ม.	167.00	334.00	-	-	334.00	
13	ท่อ PVC ขนาด 3/4"	2.00	ฟุต	50.00	100.00	-	-	100.00	
14	ฝาครอบ PVC ขนาด 3/4"	18.00	อัน	7.00	126.00	-	-	126.00	
15	ลูกรังถมไหล่ทาง	45.00	ลบ.ม.	121.55	5,469.75	-	-	5,469.75	
ค่างานต้นทุน								304,273.43	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1.....ประธานกรรมการ

2.....กรรมการ

3.....กรรมการ